РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Дума

муниципального образования

«Катангский район»

Р Е Ш Е Н И Е
от 06 ноября 2015г.                с. Ербогачен                                             № 5/1
Об утверждении текста бюллетеня для тайного голосования

по избранию председателя контрольно-счетной палаты

муниципального образования «Катангский район»
Руководствуясь ст. 30 Устава МО «Катангский район», Дума МО «Катангский район»,

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый текст бюллетеня для тайного голосования по избранию председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования «Катангский район».

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы муниципального

образования «Катангский район»

Н.М.Лукичева

Мэр МО «Катангский район»                                                                   С.Ю. Чонский

Приложения к решению Думы

МО «Катангский район»
от 06.11.2015г. № 5/1
БЮЛЛЕТЕНЬ
для тайного голосования по избранию

председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования

«Катангский район»

06.11.2015 года

__________________________________________________________________

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ
_____________________________________________________________________________

 Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии кандидата на должность председателя КСП муниципального образования «Катангский район», либо в квадрате, расположенном справа от строки «Против всех кандидатов».

Бюллетень, в котором любой знак проставлен более  чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

________________________________________________________________________

	Фамилия Имя Отчество

	Фамилия Имя Отчество

	Фамилия Имя Отчество

_______________________________________________________________________

Против всех кандидатов

Председатель счетной комиссии

__________________

Секретарь счетной комиссии

__________________

Члены счетной комиссии

__________________

__________________

БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования по избранию

председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования

«Катангский район»

06.11.2015 года

__________________________________________________________________

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ
_____________________________________________________________________________

 Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии кандидата на должность председателя КСП муниципального образования «Катангский район», либо в квадрате, расположенном справа от строки «Против всех кандидатов».

Бюллетень, в котором любой знак проставлен более  чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

________________________________________________________________________

	Фамилия Имя Отчество

	Фамилия Имя Отчество

_______________________________________________________________________

Против всех кандидатов

Председатель счетной комиссии

__________________

Секретарь счетной комиссии

__________________

Члены счетной комиссии

__________________

__________________